
        

   
 DZP 3320.61.23 Zamość, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Informacja z otwarcia ofert.

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
udostępnia,  w  ramach  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  dostawę
pieczywa informacje, o których mowa w  art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.).  

Zestawienie otwartych ofert:

Zadanie 1 – chleb, bułki, bułka tarta, placek pszenny typu cebularz
Piekarnia „MAŁGOŚ”, Giełażyn, Stępień Spółka Jawna, 22-304 Siennica Różana 24B, 
NIP : 56401389388 – cena -  192.547,50 zł;
„BOCHEN” Piekarnia Ciastkarnia z  Tradycjami,  Iwona Gajór,  ul.  Janowska 42,  23-450
Goraj, NIP: 8621614665 – cena – 184.742,00 zł;

Zadanie 2 – drożdżówka, drożdżówka półfrancuska
 Piekarnia „MAŁGOŚ”, Giełażyn, Stępień Spółka Jawna, 22-304 Siennica Różana 24B, 
NIP : 5641389388 – cena - 8.325,00 zł;
„BOCHEN” Piekarnia Ciastkarnia z  Tradycjami,  Iwona Gajór,  ul.  Janowska 42,  23-450
Goraj, NIP: 8621614665 – cena – 7.860,00 zł;

 
Adam Fimiarz

/-/
Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu


